Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июня 2015 г.                                               № 957
О согласовании  передачи

муниципального  имущества   в

безвозмездное   пользование

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 37 Устава городского округа город Дзержинск, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом города Дзержинска, утвержденным постановлением Городской  Думы  от 11.07.2007 № 230, на основании заявления  Федерального  государственного  казенного  учреждения «2 отряд  федеральной  противопожарной  службы  по  Нижегородской  области»  от  27.04.2015 №263-1-15 и в целях оказания содействия организации, деятельность  которой  направлена  на  обеспечение  пожарной  безопасности, предупреждения   и   ликвидации  чрезвычайных  ситуаций   на  территории  Нижегородской  области, Городская  Дума   решила:
1. Согласовать Администрации города передачу в безвозмездное пользование сроком на пять лет Федеральному  государственному  казенному  учреждению «2 отряд  федеральной  противопожарной  службы  по  Нижегородской  области»  муниципального  имущества  на сумму  787 000,00  рублей  согласно  приложению.

2. Настоящее решение вступает  в силу со дня  его  принятия.
3. Контроль  за   исполнением    настоящего    решения  возложить на комитет Городской  Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Глава  города                                                                                 В.А. Чумазин

  Приложение

                                                                               к  решению   Городской    Думы

                                                                               от  18 июня  2015г. № 957
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества, передаваемого   в   безвозмездное

пользование   Федеральному  государственному  казенному  учреждению «2 отряд  федеральной  противопожарной  службы

по  Нижегородской  области»
	№ п.п.
	Реестр. №
	Наименование
	Стоимость, руб.
	Кол-во, шт.

	1
	0000067928
	Инструмент гидравлический аварийно-спасательный (расширитель дверной, насос ручной, кусачки)
	393 500,00
	1

	2
	0000067929
	Инструмент гидравлический аварийно-спасательный (расширитель дверной, насос ручной, кусачки)
	393 500,00
	1

	 Итого:
	787 000,00

Председатель   КУМИ

Администрации  г.Дзержинска                                                      Д.Е. Камаев